06/09/2022 18:22 SEI/IFRO - 1711922 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1829467&infra_siste… 1/2

RESULTADO - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 24/CGAB/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.006195/2022-68
DOCUMENTO SEI Nº 1711922

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições
legais, por meio do Diretoria de Ensino (DE), torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
EDITAL Nº 24/2022/JARU - CGAB/IFRO, DE 31 DE AGOSTO DE 2022, de Processo Seletivo para
Monitoria do IFRO - campus Jaru, conforme o disposto a seguir:

ACADÊMICO DISCIPLINA
SELECIONADA RESULTADO

Gislaine de Oliveira
Elizeu Anatomia topográfica HOMOLOGADA

Maria Angelica Vieira
Netto Microbiologia Veterinária  HOMOLOGADA

                      Letícia
Regino Dutra Anatomia animal II  HOMOLOGADA

Letícia Regino Dutra Microbiologia Geral  HOMOLOGADA
Natan Oliveira de Silva Anatomia animal II  HOMOLOGADA

Elaine Pereira de Santana Patologia Geral Veterinária  HOMOLOGADA
Aline De Jesus Gouveia Patologia Geral Veterinária  HOMOLOGADA
Renilton Araújo Santos Anatomia topográfica  HOMOLOGADA

Antonio Cauan de Moura
Lopes Biofísica  HOMOLOGADA

Amábili Pandolfi de
Souza Patologia Geral Veterinária  HOMOLOGADA

Julia Alves Gomes Anatomia animal II  HOMOLOGADA
Julia Alves Gomes Microbiologia Geral  HOMOLOGADA

Letícia Regino Dutra Fisiologia animal I  HOMOLOGADA
Renilton Araújo Santos Anatomia animal II  HOMOLOGADA
Victor Gabriel Farias

Gonçalves Parasitologia Veterinária  HOMOLOGADA

Victor Gabriel Farias
Gonçalves Patologia Geral Veterinária  HOMOLOGADA

Thaynan Pessoa Batista Fisiologia animal I  HOMOLOGADA
Amanda Fambri Roberto Fisiologia animal I  HOMOLOGADA
Amanda Fambri Roberto Microbiologia geral  HOMOLOGADA

Gislaine de Oliveira
Elizeu Anatomia animal II  HOMOLOGADA

RENATO DELMONICO

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 06/09/2022, às

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/09/2022

06/09/2022 18:22 SEI/IFRO - 1711922 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1829467&infra_siste… 2/2

19:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1711922 e o
código CRC 87DAF7DC.

Referência: Processo nº 23243.006195/2022-68 SEI nº 1711922

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0